
Číslo 2ZMĚNOVÝ LIST

Zhotovitel:

Investor:

EKOZIS spol. s r. o., Na Křtaltě 980/21,
789 01 Zábřeh, IČ: 41031024
Město Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka 29
571 01 Moravská Třebová; IČO: 002 77 037

Název akce: Chodník podél silnice II/368
ulice Lanškrounská -  Sušice, Moravská Třebová

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Odfrézování stávajících živičných vrstev vozovky a následné opětovné provedení v nové niveletě.

Doplnění 2 ks uličních vpustí vč. napojení.
Popis změny:
Rozšíření plochy v rozsahu 100m2 (dle bodu 1.3. KD č. 3 ze dne 19.10.2017 
Rozšíření plochy v rozsahu 141,525 m2 (před MŠ)
Doplnění 2 ks uličních vpustí vč. napojení.
Zdůvodnění změny:
Nutnost zajištěni odvodnění silnice - viz stávající nerovnosti silnice
Na zákl. vyjádření SSPK došlo k fyzické účasti zástupců SSPK na stavbě a vysvětlení skutečného 
provedení odfrézování komunikace v š 1,2m od nové obruby. Na úseku č. 3 bylo zjištěno nefunkční 
odvodnění komunikace. Z tohoto důvodu byl investor upozorněn na nutnost zvýšeného rozsahu 
prací nad rámec PD.

Počet připojených listů specifikací: 0 Počet připojených výkresů: 1
Cena méněpraci bez DPH : Cena víceprací bez DPH :

0,00 Kč 273 061,71 Kč

Výsledná cena změny bez DPH : 

273 061,71 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla: !

Podpis ................................. . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . .
Datum: v  / v . . . . . . . . . . .
Stanovisko technického dozoru stavby:

i

Stanovisko projektanta stavby:

Podpis z................................

............
..... ...... .....................................

Datum:............................... . .... . . . . . . .................

Datum:

r

Přílohy:
Datum:

Položkový rozpočet - ZL 2 ze dne 14.11.2017



Stavba : Moravská Tř Chodník podél silníce 11/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1
číslo a název SO: SO 101.2 Neuznatelné náklady_Chodník 0.178-1.278
číslo a název rozpočtu: SO 101.2.2 ZL 2 - Neuznatelné náklady_Chodník 0.178-1.278 
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

ASPE 9 Firma: OPTIMA, spol. s r. o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Poř. Kód Varianta
Název položky

jednotk Počet CENA
č.pol. položky položky a jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

D 0 Všeobecné konstrukce a práce
1 14101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 37,853 500,00 18 926,251

vv viz. položka 122738: 32,445 32,445
viz. položka 113328: 5.4075 5,408

D 0 Všeobecné konstrukce a práce 18 926,25
D 1 Zemní práce

4 113328 ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO M3 5,408 422,00 2 281,97
vv rýha pro potrubí 

(17.63+4)*1 *0.25=5.407
5,408

7 113721 FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 1 KM
M3 19,152 1 090,00 20 875,68materiál odvezen na cestmistrovství v Moravské Třebové - uložení bez poplatku

pro přebal plochy 100m2 5,000
vv 100 m2 při tl. 5cm 

100*0,05=5,000 
plocha před MŠ 14,152

vv 141,525 m2 při tl. 10cm 
141,525*0.1=14,152

13 132738 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 32,445 441,00 14 308,25
vv 1,5*( 17,63+4)* 1=32,445 32,445

17 17481 ZASYP JAM A RYH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 19,467 628,00 12 225,28
vv 32,445-12.978=19.467 19,467

18 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 12,978 753,00 9 772,43
vv (17,63+4)*(0.5+0,1)*1=12,978 12,978

D 1 Zemní práce 59 463,60
D 5 Komunikace

20 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 483,050 23,00 11 110,15
pro přebal plochy 100m2 200,000
pod ložní vrstvu: 100 
pod obrusnou vrstvu: 100 
Celkem: 200



Stavba : Moravská Tř Chodník podél silnice 11/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1
číslo a název SO: SO 101.2 Neuznatelné náklady__Chodník 0.178-1.278
číslo a název rozpočtu: SO 101.2.2 ZL 2 - Neuznatelné náklady_Chodník 0.178-1.278 
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

ASPE 9 Firma: OPTIMA, spol. s r. o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Poř.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Název položky jednotk
a

Počet
jednotek

CENA
jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
plocha před MŠ 283,050
pod ložní vrstvu: 141,525
pod obrusnou vrstvu: 141,525
Celkem: 283,05

21 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM M2 241,525 264,00 63 762,60
pro přebal plochy 100m2 100,000
100
plocha před MŠ 141,525
141,525

22 574C56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM M2 241,525 331,00 79 944,781
pro přebal plochy 100m2 100,000
100
plocha před MŠ 141,525
141,525

25 58920 VÝPLŇ SPAŘ MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M 29,620 146,001 4 324,52
plocha před MŠ 29,620
26,95+2,67=29,62

D 5 Komunikace 159 142,05
D 8 Potrubí

40 87434 POTRUBÍ Z TRUB PUXSTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 21,630 563,00 12 177,69
plocha před MŠ 21,630
17,63+4=21,63

43 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 2,000 8 200,00 16 400,00
plocha před MŠ 2,000
2=2,000

45 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 2,000 1610,00| 3 220,00
plocha před MŠ - stáv šachty 2,000
2=2,000

D 8 Potrubí 31 797,69
9 Ostatní konstrukce a práce



Stavba : Moravská Tř Chodník podél silnice 11/368 ulice Lanškrounská-Sušice Z1
číslo a název SO: SO 101.2 Neuznatelné náklady_Chodník 0.178-1.278
číslo a název rozpočtu: SO 101.2.2 ZL 2 - Neuznatelné náklady_Chodník 0.178-1.278 
Uchazeč: EKOZIS spol. s r. o.

ASPE 9 Firma: OPTIMA, spol. s r. o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky ZMĚNOVÝ LIST č. 2

Poř. Kód Varianta
Název položky

jednotk Počet CENA
č.pol. položky položky a jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8
56 919112 ŘEZÁNI ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 29,620 126,00 3 732,12

plocha před MS 
26,95+2,67=29,62 29,620

D 9 Ostatní konstrukce a práce
C e l k e mD

3 732,12 
273 061,71


